

102年高雄航空站機場回饋金執行明細

小港里			
日期	核准計畫	執行金額	小計
	102年度分配金額		156,918
102年6月	辦理端午節民俗節慶暨里民聯誼活動(白米)	129,255	27,663
102年11月	辦理里民聯誼暨節能減碳及登革熱防治活動(日曆)	25,154	2,509
港口里			
日期	核准計畫	執行金額	小計
	102年度分配金額		156,918
102年7月	辦理全里文化參觀及節能減碳活動	156,918	0
港正里			
日期	核准計畫	執行金額	小計
	102年度分配金額		156,918
102年9月	慶祝中秋節民俗活動(橄欖調合油)	115,540	41,378
102年9月	辦理港正里等三里活動中心清潔用品	6,425	34,953
102年12月	辦理歲末全里聯誼活動(年曆掛軸)	32,288	2,665
102年11月	購置三里活動中心清潔用品	2,615	50
港墘里			
日期	核准計畫	執行金額	小計
	102年度分配金額		156,918
102年11月	辦理全里里民民俗文化活動	91,941	64,977
102年12月	辦理102年全民晨跑活動	47,200	17,777
102年11月	辦理102年全民大掃除活動	11,690	6,087
港南里			
日期	核准計畫	執行金額	小計
	102年度分配金額		156,918
102年5月	辦理端午節民俗節慶活動(白米)	80,632	76,286
102年11月	辦理里民健行活動	47,865	28,421
102年9月	辦理里內全民環境大掃除	28,222	199
港興里			
日期	核准計畫	執行金額	小計
	102年度分配金額		156,918
102年9月	辦理102年中秋節民俗文化活動	118,526	38,392
102年12月	購置里活動中心清潔用品及設備	31,900	6,492
鳳宮里			
日期	核准計畫	執行金額	小計
	102年度分配金額		156,918
102年8月	慶祝中秋節民俗節慶活動(商品禮券)	156,918	0
店鎮里			
日期	核准計畫	執行金額	小計
	102年度分配金額		156,918
102年9月	辦理中秋節民俗節慶活動(商品禮券)	156,918	0
大苓里			
日期	核准計畫	執行金額	小計

	102年度分配金額		156,918
102年9月	辦理慶祝中秋節民俗活動(洗衣精)	156,900	18
二苓里			
日期	核准計畫	執行金額	小計
	102年度分配金額		156,918
102年6月	辦理端午節民俗節慶活動暨環保宣導(白米)	156,918	0
三苓里			
日期	核准計畫	執行金額	小計
	102年度分配金額		156,918
102年6月	辦理端午節民俗節慶活動(白米)	128,748	28,170
102年11月	辦理全民慢跑及節能減碳宣導活動	24,240	3,930
正苓里			
日期	核准計畫	執行金額	小計
	102年度分配金額		156,918
102年9月	辦理102年中秋節民俗節慶活動(白米)	120,799	36,119
102年11月	購置巡守隊裝備	35,970	149
順苓里			
日期	核准計畫	執行金額	小計
	102年度分配金額		156,918
102年9月	辦理102年中秋節民俗節慶活動(洗碗精.清潔袋)	156,918	0
六苓里			
日期	核准計畫	執行金額	小計
	102年度分配金額		156,918
102年6月	辦理端午節民俗節慶里民聯誼活動(白米)	156,840	78
港后里			
日期	核准計畫	執行金額	小計
	102年度分配金額		457,680
102年6月	辦理端午節民俗節慶活動(白米.糯米)	157,899	299,781
102年9月	辦理中秋節民俗節慶活動(葵花油)	268,199	31,582
102年12月	辦理里內環境大掃除	31,580	2
港明里			
日期	核准計畫	執行金額	小計
	102年度分配金額		457,680
102年6月	辦理端午節民俗節慶活動(白米)	59,357	398,323
102年9月	辦理中秋節民俗節慶活動(商品禮券)	350,580	47,743
102年11月	辦理歲末全民聯歡活動(日曆)	21,564	26,179
102年11月	購置巡守隊裝備	26,176	3
宏亮里			
日期	核准計畫	執行金額	小計
	102年度分配金額		457,680
102年9月	辦理中秋節節慶活動(商品禮券)	457,680	0
山東里			
日期	核准計畫	執行金額	小計
	102年度分配金額		457,680

102年5月	辦理端午節民俗節慶活動(白米)	225,147	232,533
102年10月	九九重陽節敬老活動(商品禮券)	85,890	146,943
102年11月	辦理年終歲末里民聯誼活動(白米)	126,947	19,996
青島里			
日期	核准計畫	執行金額	小計
	102年度分配金額		457,680
102年9月	辦理中秋節民俗節慶活動(白米)	209,520	248,160
102年6月	辦理端午節民俗節慶活動(白米)	73,555	174,605
102年10月	辦理全民節約用油、用電宣導暨文化參觀活動	111,520	63,085
102年11月	購置里活動中心設備	42,545	20,540
102年11月	辦理歲末全民聯誼活動(月曆、春聯紙)	20,500	40
濟南里			
日期	核准計畫	執行金額	小計
	102年度分配金額		457,680
102年6月	辦理102年端午節民俗節慶活動(白米)	104,185	353,495
102年5月	辦理102年度敬老福利活動(5-11月發放蛋糕)	45,200	308,295
102年9月	辦理102年中秋節民俗節慶活動(白米)	137,774	170,521
102年12月	辦理全民歲末聯誼活動(日曆)	142,120	28,401
102年12月	購置巡守隊隊員裝備	27,500	901
泰山里			
日期	核准計畫	執行金額	小計
	102年度分配金額		457,680
102年9月	辦理全里民文化參觀活動	457,680	0
山明里			
日期	核准計畫	執行金額	小計
	102年度分配金額		457,680
102年3月	辦理101學年度第一學期獎助學金	221,000	236,680
102年11月	辦理101學年度第二學期獎助學金	236,680	0
松山里			
日期	核准計畫	執行金額	小計
	102年度分配金額		457,680
102年9月	辦理中秋節民俗節慶活動(白米)	367,080	90,600
102年12月	購置巡守隊隊員裝備	89,100	1,500
大坪里			
日期	核准計畫	執行金額	小計
	102年度分配金額		457,680
102年9月	辦理中秋節民俗節慶活動(商品禮券)	457,680	0
坪頂里			
日期	核准計畫	執行金額	小計
	102年度分配金額		457,680
102年11月	辦理節能減碳暨水資源宣導活動(白米)	457,680	0
孔宅里			
日期	核准計畫	執行金額	小計
	102年度分配金額		1,162,362

102年7月	辦理全里民文化參觀活動	561,700	600,662
102年9月	辦理中秋節民俗節慶活動(晚會)	125,220	475,442
102年10月	辦理102年度重陽敬老聯歡餐會暨節能減碳宣導活動	105,000	370,442
102年11月	辦理歲末全民聯誼活動(日曆)	151,520	218,922
102年11月	辦理歲末里民聯歡活動(白米)	160,391	58,531
102年11月	辦理歲末里民聯歡活動(二)	24,640	33,891
廈莊里			
日期	核准計畫	執行金額	小計
	102年度分配金額		1,162,362
102年5月	辦理全民參觀民俗文化活動	449,759	712,603
102年6月	辦理全里老人暨義務工作人員參觀民俗文化活動	432,384	280,219
102年6月	辦理慶祝端午節民俗節慶活動(白米)	150,750	129,469
102年10月	辦理歲末全民聯誼活動(日曆、農民曆)	110,880	18,589
102年11月	購置活動中心內部設備	18,586	3
合作里			
日期	核准計畫	執行金額	小計
	102年度分配金額		1,162,362
102年6月	辦理102年度端午節民俗節慶活動(白米)	209,553	952,809
102年6月	辦理全里里民民俗文化活動	856,950	95,859
102年6月	辦理暑期教育研習活動(一)	9,600	86,259
102年6月	辦理暑期教育研習活動(二)	9,600	76,659
102年6月	辦理暑期教育研習活動(三)	9,600	67,059
102年11月	辦理全民歲末聯誼活動(日曆)	67,059	0
桂林里			
日期	核准計畫	執行金額	小計
	102年度分配金額		1,162,362
102年6月	辦理端午節民俗節慶活動(白米)	572,872	589,490
102年7月	活動中心圖書室設備	45,051	544,439
102年9月	辦理中秋節民俗節慶活動(白米)	367,050	177,389
102年12月	購置活動中心內部	96,300	81,089
102年12月	購置活動中心內部	57,000	24,089
102年12月	購置巡守隊員工作服背心	24,000	0
中厝里			
日期	核准計畫	執行金額	小計
	102年度分配金額		1,162,362
102年6月	辦理全里民參觀文化活動	574,660	587,702
102年9月	辦理中秋節民俗節慶活動(白米)	249,400	338,302
102年10月	辦理重陽節敬老餐會活動	228,000	110,302
102年12月	辦理歲末全民聯誼活動(日曆)(紅包袋)	85,500	24,802
102年12月	辦理里內大掃除	24,600	202
高松里			
日期	核准計畫	執行金額	小計
	102年度分配金額		1,162,362
102年6月	辦理全里里民民俗文化活動	965,475	196,887

102年12月	辦理歲末全民聯誼活動(日曆、春聯)	196,887	0
松金里			
日期	核准計畫	執行金額	小計
	102年度分配金額		1,162,362
102年6月	辦理全里里民俗文化活動	577,570	584,792
102年9月	辦理中秋節民俗節慶活動(衛生紙)	338,640	246,152
102年10月	辦理102年度敬老活動	73,600	172,552
102年11月	辦理歲末全民聯誼活動(日曆)(春聯)	114,160	58,392
102年11月	購置巡守隊工作服裝	40,320	18,072
102年11月	購置巡守隊對講機	17,850	222